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2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

1

2

3

4

5

6

7

8

151813290001

151813290002

151813290003

151813290004

151813290005

151813290006

151813290007

151813290008

احمد كاظم حسين محمد

امير علي خزعل محيسن

امين رسول عبد علي زغير

جعفر الصادق نبيل غازي عجيل

حسين جاسم محمد شاعل

حسين حسن محسن نعمه

حسين سلام  عوده عبيد

حسين علي حسين محمد

62

64

76

71

58

65

63

57

57

59

70

69

63

51

79

64

55

43

72

63

79

44

60

55

54

46

54

66

56

42

65

58

44

40

58

64

52

35

57

38

56

37

58

60

51

43

43

50

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

388

393

359

0

0

0

0

0

64.67

65.5

59.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

65

67

80

77

57

70

53

60

48

63

68

71

64

49

81

62

53

41

72

68

71

36

55

51

28

40

32

59

50

23

54

50

23

30

38

55

43

18%

36

16%

36

25

34

46

34

35

29

29

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

60

71

64

58

59

73

54

66

54

71

66

61

53

76

66

57

45

71

57

87

52

64

59

79

51

75

72

61

60

76

66

65

49

78

72

60

51

78

60

75

49

81

74

67

51

56

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

0

447

405

394

326

423

369

66.67

0

74.5

67.5

65.67

54.33

70.5

61.5
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2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 2 - 6

الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

9

10

11

12

13

14

15

16

151813290009

151813290010

151813290011

151813290012

151813290013

151813290014

151813290015

151813290016

حسين مجيد عبد الزهره حسن

حسين يونس كريم نعمه

سجاد رياض مريود سوادي

سجاد عبد الرزاق مولى حسن

سجاد هيثم عبد الامام  علي

سيف عباس صبري ضاحي

سيف علي عبد الامام  علي

صادق علي عبد الامام  علي

52

92

83

62

84

85

51

52

57

74

75

52

70

65

54

64

50

63

82

50

67

63

45

39

29

50

79

55

60

61

36

36

39

74

69

50

58

71

38

33

50

78

69

51

61

74

33

48

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

431

457

320

400

419

0

0

0

71.83

76.17

53.33

66.67

69.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

50

92

89

57

89

82

58

51

55

72

67

40

63

53

56

70

55

68

73

34

63

56

47

32

14%

23

65

41

30

34

21

21

26

70

54

25

38

58

31

23

37

72

44

36

40

68

19%

37

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

92

76

66

78

88

44

53

59

76

83

63

76

76

52

58

45

57

90

57

70

69

42

46

43

75

93

68

90

88

50

51

52

77

84

75

77

83

45

43

57

84

93

66

82

80

46

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

461

519

395

473

484

0

0

0

76.83

86.5

65.83

78.83

80.67

0

0
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2018/06/02
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 3 - 6

الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

17

18

19

20

21

22

23

24

151813290017

151813290018

151813290019

151813290020

151813290021

151813290022

151813290023

151813290024

عباس جبار سعيد فيطل

عباس سامي جبار كريم

عباس عصام علي حسن

عباس علي جليوي جبل

عباس فاضل عباس جلوب

عباس لطيف هادي سالم

علي حسن هادي سالم

علي صباح عباس محسن

52

53

46

74

54

77

48

67

53

40

50

66

50

63

47

53

62

37

48

71

45

50

33

56

38

30

41

58

41

42

27

41

31

28

36

58

39

61

44

44

36

33

41

59

33

59

44

51

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

386

0

0

0

0

0

0

0

64.33

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

55

55

42

74

64

74

48

78

50

25

47

65

38

60

40

45

74

29

39

68

45

32

23

36

25

14%

28

31

25

20

عشر

23

20

17%

17%

41

32

53

46

38

25

20

24

40

16%

45

36

37

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

49

51

50

74

44

80

48

55

56

55

53

66

61

66

53

61

50

44

57

73

45

58

43

75

50

46

54

84

57

63

44

59

41

38

54

74

46

68

42

50

47

45

57

77

49

72

51

65

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

325

448

0

407

0

365

0

0

54.17

74.67

0

67.83

0

60.83
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2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 4 - 6

الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

25

26

27

28

29

30

31

32

151813290025

151813290026

151813290027

151813290028

151813290029

151813290030

151813290031

151813290032

علي طالب محسن زيدان

علي طه ياسين والي

كرار جاسم محمد خزعل

كرار حيدر علي حسن

كرار حيدر فرج عبد

مؤمل سعد منصور حسين

مؤمل صباح حمد دهش

محمد جاسم مكلف عطيه

73

80

84

57

86

82

45

61

61

63

65

54

79

69

49

58

43

52

55

50

89

78

38

39

40

38

44

59

73

69

38

50

50

70

59

59

87

73

36

57

54

66

57

50

73

62

39

50

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

329

487

433

0

0

0

0

0

54.83

81.17

72.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

82

81

80

61

84

79

44

51

62

60

54

52

76

62

37

64

31

47

44

46

82

62

31

25

22

15%

19%

50

56

50

20

30

44

66

37

57

81

61

29

52

38

62

39

32

54

42

32

45

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

433

0

0

0

0

0

0

0

72.17

0

0

0

4

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

78

88

53

88

85

46

70

60

65

75

56

82

75

60

51

55

56

65

50

96

94

45

53

57

61

68

68

90

88

55

63

54

73

80

60

92

84

43

62

69

69

74

62

91

81

46

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

359

402

450

349

539

507

0

350

59.83

67

75

58.17

89.83

84.5

0

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

33

34

35

36

37

38

39

40

151813290033

151813290034

151813290035

151813290036

151813290037

151813290038

151813290039

151813290040

محمد خالد مناحي حسن

محمد رياض عبد الله حبيب

مصطفلى رحيم رشك حمود

مصطفى رائد علي حسين

مقتدى تركي منصور حسين

مقتدى جمال صدام جلوب

مقتدى طالب محسن زيدان

مقتدى فيصل غازي عجيل

85

82

69

70

68

57

56

62

79

73

56

64

51

52

54

57

64

66

42

60

54

40

50

50

84

70

34

41

32

41

52

53

85

81

59

63

43

50

65

56

79

76

60

53

53

50

55

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

476

448

0

0

0

0

332

332

79.33

74.67

0

0

0

0

55.33

55.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

80

73

70

74

61

57

61

75

67

56

58

44

48

51

51

51

55

40

54

50

31

36

42

67

50

28

21

15%

28

42

32

78

66

67

53

40

51

66

43

60

55

48

33

46

51

41

46

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

416

373

0

0

0

0

0

0

69.33

62.17

0

0

0

0

0

0

5

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

83

65

69

62

53

55

62

83

78

56

69

58

56

56

63

76

76

44

65

57

48

57

56

100

90

39

61

48

54

61

74

92

95

50

73

46

45

64

69

98

96

71

72

59

48

69

61

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

534

518

0

409

0

0

362

385

89

86.33

0

68.17

0

0

60.33

64.17
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الاحرار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

329

41

42

151813290041

151813290042

مقتدى نعيم عبود حسين

مهيمن خضر هاشم قاسم

67

65

61

55

50

50

44

46

55

65

58

59

مكمل

مكمل

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

76

63

55

39

44

30

33

52

70

49

59

راسب

مكمل

0

0

0

0

4

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42
المشاركون

16
الناجحون

16
المكملون

10
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه38.10% 

الممتحنون
42

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

58

53

59

54

59

50

58

59

57

60

66

58

ناجح

ناجح

357

334

59.5

55.67


