



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66.67	400	75	65	79	57	66	58	السعي	151813290001	1
راسب	0	0	36	23	28	53	48	65	الامتحان النهائي	احمد كاظم حسين محمد باقي القرار	5
مكمل	0	0	56	44	54	55	57	62	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	49	49	51	45	54	60	السعي	امير علي خزعل محبس	151813290002
راسب	0	0	25	30	40	41	63	67	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	37	40	46	43	59	64	الدرجة النهائية	امين رسول عبد علي زغير	151813290003
ناجح	74.5	447	81	78	75	71	71	71	السعي		
راسب	0	0	34	38	32	72	68	80	الامتحان النهائي	عفر الصادق نبيل غازي عجیل	151813290004
ناجح	64.67	388	58	58	54	72	70	76	الدرجة النهائية		
ناجح	67.5	405	74	72	72	57	66	64	السعي	حسين جاسم محمد شاعل	151813290005
مكمل	0	0	46	55	59	68	71	77	الامتحان النهائي		
ناجح	65.5	393	60	64	66	63	69	71	الدرجة النهائية	حسين حسن محسن نعمه	151813290006
ناجح	65.67	394	67	60	61	87	61	58	السعي		
مكمل	0	0	34	43	50	71	64	57	الامتحان النهائي	حسين سلام عوده عبيد	151813290007
ناجح	59.83	359	51	52	56	79	63	58	الدرجة النهائية		
ناجح	54.33	326	51	51	60	52	53	59	السعي	حسين علي حسين محمد	151813290008
راسب	0	0	35	18%	23	36	49	70	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	43	35	42	44	51	65	الدرجة النهائية	باقي القرار	2
ناجح	70.5	423	56	78	76	64	76	73	السعي		
مكمل	0	0	29	36	54	55	81	53	الامتحان النهائي	باقي القرار	5
مكمل	0	0	43	57	65	60	79	63	الدرجة النهائية		
ناجح	61.5	369	64	60	66	59	66	54	السعي	باقي القرار	5
مكمل	0	0	29	16%	50	51	62	60	الامتحان النهائي		
قرار	0	0	50	38	58	55	64	57	الدرجة النهائية	باقي القرار	2



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	57	52	43	45	59	54	السعي	151813290009	9
راسب	0	0	37	26	14%	55	55	50	الامتحان النهائي	حسين مجيد عبد الزهره حسن باقي القرار 2	10
مكمل	0	0	50	39	29	50	57	52	الدرجة النهائية		
ناجح	76.83	461	84	77	75	57	76	92	السعي	حسين يونس كريم نعمه	151813290010
مكمل	0	0	72	70	23	68	72	92	الامتحان النهائي		
قرار	71.83	431	78	74	50	63	74	92	الدرجة النهائية	سجاد رياض مريود سوادي	11
ناجح	86.5	519	93	84	93	90	83	76	السعي		
مكمل	0	0	44	54	65	73	67	89	الامتحان النهائي	سجاد عبد الرزاق مولى حسن	12
ناجح	76.17	457	69	69	79	82	75	83	الدرجة النهائية		
ناجح	65.83	395	66	75	68	57	63	66	السعي	سجاد هيثم عبد الامام علي	13
راسب	0	0	36	25	41	34	40	57	الامتحان النهائي		
قرار	53.33	320	51	50	55	50	52	62	الدرجة النهائية	سيف عباس صبري ضاحي	14
ناجح	78.83	473	82	77	90	70	76	78	السعي		
راسب	0	0	40	38	30	63	63	89	الامتحان النهائي	سيف علي عبد الامام علي	15
ناجح	66.67	400	61	58	60	67	70	84	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	80	83	88	69	76	88	السعي	صادق علي عبد الامام علي	16
مكمل	0	0	68	58	34	56	53	82	الامتحان النهائي		
ناجح	69.83	419	74	71	61	63	65	85	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	46	45	50	42	52	44	السعي	صادق علي عبد الامام علي	17
راسب	0	0	19%	31	21	47	56	58	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	33	38	36	45	54	51	الدرجة النهائية	صادق علي عبد الامام علي	18
مكمل	0	0	58	43	51	46	58	53	السعي		
راسب	0	0	37	23	21	32	70	51	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	48	33	36	39	64	52	الدرجة النهائية	صادق علي عبد الامام علي	19



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	47	41	50	50	56	49	السعي	151813290017	17
راسب	0	0	25	20	25	74	50	55	الامتحان النهائي	عباس جبار سعيد فيطل	
راسب	0	0	36	31	38	62	53	52	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	45	38	46	44	55	51	السعي	151813290018	18
راسب	0	0	20	17%	14%	29	25	55	الامتحان النهائي	عباس سامي جبار كريم	
راسب	0	0	33	28	30	37	40	53	الدرجة النهائية		
ناجح	54.17	325	57	54	54	57	53	50	السعي	151813290019	19
راسب	0	0	24	17%	28	39	47	42	الامتحان النهائي	عباس عصام علي حسن	
راسب	0	0	41	36	41	48	50	46	الدرجة النهائية		
ناجح	74.67	448	77	74	84	73	66	74	السعي	151813290020	20
راسب	0	0	40	41	31	68	65	74	الامتحان النهائي	عباس علي جليوي جبل	
ناجح	64.33	386	59	58	58	71	66	74	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	49	46	57	45	61	44	السعي	151813290021	21
راسب	0	0	16%	32	25	45	38	64	الامتحان النهائي	عباس فاضل عباس جلوب	
راسب	0	0	33	39	41	45	50	54	الدرجة النهائية		
ناجح	67.83	407	72	68	63	58	66	80	السعي	151813290022	22
راسب	0	0	45	53	20	32	60	74	الامتحان النهائي	عباس لطيف هادي سالم	
مكمل	0	0	59	61	42	50	63	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
راسب	0	0	51	42	44	43	53	48	السعي	151813290023	23
راسب	0	0	36	46	عشر	23	40	48	الامتحان النهائي	علي حسن هادي سالم	
راسب	0	0	44	44	27	33	47	48	الدرجة النهائية		
ناجح	60.83	365	65	50	59	75	61	55	السعي	151813290024	24
راسب	0	0	37	38	23	36	45	78	الامتحان النهائي	علي صباح عباس محسن	
مكمل	0	0	51	44	41	56	53	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	59.83	359	69	54	57	55	60	64	السعي	151813290025	25
راسب	0	0	38	44	22	31	62	82	الامتحان النهائي	علي طالب محسن زيدان باقي القرار	4
قرار مكمل	0	0	54	50	40	43	61	73	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	69	73	61	56	65	78	السعي	علي طه ياسين والي باقي القرار	5
مكمل	0	0	62	66	15%	47	60	81	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	66	70	38	52	63	80	الدرجة النهائية	كريار جاسم محمد خزعل باقي القرار	5
ناجح	75	450	74	80	68	65	75	88	السعي		
راسب	0	0	39	37	19%	44	54	80	الامتحان النهائي	كريار حيدر علي حسن باقي القرار	5
مكمل	0	0	57	59	44	55	65	84	الدرجة النهائية		
ناجح	58.17	349	62	60	68	50	56	53	السعي	كريار حيدر فرج عبد مؤمل سعد منصور حسين	29
مكمل	0	0	32	57	50	46	52	61	الامتحان النهائي		
قرار	54.83	329	50	59	59	50	54	57	الدرجة النهائية	كريار حيدر فرج عبد مؤمل سعد منصور حسين	30
ناجح	89.83	539	91	92	90	96	82	88	السعي		
ناجح	72.17	433	54	81	56	82	76	84	الامتحان النهائي	مؤمل صباح حمد دهش	31
ناجح	81.17	487	73	87	73	89	79	86	الدرجة النهائية		
ناجح	84.5	507	81	84	88	94	75	85	السعي	مؤمل صباح حمد دهش	32
مكمل	0	0	42	61	50	62	62	79	الامتحان النهائي		
ناجح	72.17	433	62	73	69	78	69	82	الدرجة النهائية	محمد جاسم مكالف عطيه باقي القرار	0
راسب	0	0	46	43	55	45	60	46	السعي		
راسب	0	0	32	29	20	31	37	44	الامتحان النهائي	محمد جاسم مكالف عطيه باقي القرار	0
راسب	0	0	39	36	38	38	49	45	الدرجة النهائية		
ناجح	58.33	350	51	62	63	53	51	70	السعي	محمد جاسم مكالف عطيه باقي القرار	0
راسب	0	0	45	52	30	25	64	51	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	50	57	50	39	58	61	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	89	534	98	92	100	76	83	85	السعي	151813290033	33
ناجح	69.33	416	60	78	67	51	75	85	الامتحان النهائي	محمد خالد مناحي حسن	34
ناجح	79.33	476	79	85	84	64	79	85	الدرجة النهائية		
ناجح	86.33	518	96	95	90	76	78	83	السعي	151813290034	34
ناجح	62.17	373	55	66	50	55	67	80	الامتحان النهائي		
ناجح	74.67	448	76	81	70	66	73	82	الدرجة النهائية	محمد رياض عبد الله حبيب	35
مكمل	0	0	71	50	39	44	56	65	السعي		
راسب	0	0	48	67	28	40	56	73	الامتحان النهائي	مصطفى رحيم رشاك حمود	35
مكمل	0	0	60	59	34	42	56	69	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	72	73	61	65	69	69	السعي	151813290036	36
مكمل	0	0	33	53	21	54	58	70	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	53	63	41	60	64	70	الدرجة النهائية	5	36
مكمل	0	0	59	46	48	57	58	62	السعي		
راسب	0	0	46	40	15%	50	44	74	الامتحان النهائي	5	37
مكمل	0	0	53	43	32	54	51	68	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	48	45	54	48	56	53	السعي	151813290038	38
راسب	0	0	51	51	28	31	48	61	الامتحان النهائي		
فرار	0	0	50	50	41	40	52	57	الدرجة النهائية	3	38
مكمل	0	0	69	64	61	57	56	55	السعي		
راسب	0	0	41	66	42	36	51	57	الامتحان النهائي	151813290039	39
فرار	55.33	332	55	65	52	50	54	56	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	61	69	74	56	63	62	السعي	151813290040	40
فرار	55.33	332	54	56	53	50	57	62	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاحرار للبنين

329

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	59.5	357	66	57	58	59	59	58	السعي	151813290041	41
راسب	0	0	49	52	30	39	63	75	الامتحان النهائي	مقندي نعيم عبود حسين	
قرار مكمل	0	0	58	55	44	50	61	67	الدرجة النهائية	باقى القرار 4	
ناجح	55.67	334	58	60	59	50	54	53	السعي	151813290042	42
مكمل	0	0	59	70	33	44	55	76	الامتحان النهائي	مهيمن خضر هاشم قاسم	
قرار مكمل	0	0	59	65	46	50	55	65	الدرجة النهائية	باقى القرار 2	

المشرف على حسين لفته
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

النهائي	المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكلون	الراسبون	نسبة النجاح
	42	42	16	10	38.10%	